

**Lucrari de reparatie si
intretinere a drumurilor publice
locale de interes raional pentru
anul 2025**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 15
Indicatoare rutiere

Valoarea de deviz 164 325,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Indicatoare rutiere				
1	RpDE11G	Demontarea (scoaterea) stîlpilor pentru indicatoare de circulație rutiera	buc	3,000	16,99 16,99	50,97 50,97
2	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutiera confectionati industrial	buc	53,000	953,78 91,88	50 550,22 4 869,52
3	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat (1.14.1)	buc	11,000	942,63 33,98	10 368,91 373,80
4	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat (1.14.2)	buc	11,000	942,63 33,98	10 368,91 373,80
5	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat (1.34.1)	buc	3,000	999,28 33,98	2 997,85 101,95
6	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat (1.34.2)	buc	3,000	999,28 33,98	2 997,85 101,95
7	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat (1.21)	buc	4,000	985,89 33,98	3 943,55 135,93
8	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru	buc	3,000	963,23	2 889,70

1	2	3	4	5	6	7
		circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.13.1)			33,98	101,95
9	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.13.2)	buc	3,000	963,23 33,98	2 889,70 101,95
10	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.12.1)	buc	7,000	942,62 33,98	6 598,36 237,87
11	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.12.2)	buc	6,000	942,63 33,98	5 655,77 203,89
12	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (5.50.1)	buc	2,000	1 231,02 33,98	2 462,04 67,96
13	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc	1,000	1 231,03 33,98	1 231,03 33,98
14	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (2.1)	buc	11,000	937,48 33,98	10 312,26 373,80
15	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.33)	buc	1,000	1 236,18 33,98	1 236,18 33,98
16	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.7.2)	buc	2,000	922,02 33,98	1 844,04 67,96
17	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.7.3)	buc	2,000	916,87 33,98	1 833,74 67,96
18	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (2.3)	buc	4,000	999,28 33,98	3 997,11 135,93
19	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (6.15.1)	buc	4,000	947,78 33,98	3 791,11 135,93
		Total Indicatoare rutiere Inclusiv salariu				126 019,30 7 571,08

		Total	lei	126 019,30
		Asigurarea sociala	24,00 %	1 817,06
		Total	100,00 +	127 836,36
		Cheltuieli de regie	4,00 %	5 113,45
		Total	100,00 +	132 949,81

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	3,00 %			3 988,49
		Total	100,00 +			136 938,30
		TVA	20,00 %			27 387,66
						164 325,96
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				7 571,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie si intretinere a
drumurilor publice locale de interes raional
pentru anul 2025****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Indicatoare rutiere				
1	RpDE11G	Demontarea (scoaterea) stîlpilor pentru indicatoare de circulație rutiera	buc			16,99 16,99
	7123011000200	Betonist	h-om	0,1300	62,93	8,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1400	62,93	8,81
2	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutiera confectionati industrial	buc			953,78 91,88
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3100	62,93	19,51
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	62,93	72,37
	2811106301795	Stîlp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1,0000	680,00	693,60
	2663102100001	Beton	m3	0,1000	1 650,00	168,30
3	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat (1.14.1)	buc			942,63 33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	261510732610611 a	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiiu...(1.14.1)	buc	1,0000	870,00	896,10
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,61
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,58
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,15
4	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat (1.14.2)	buc			942,63 33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	261510732610611 a2	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiiu...(1.14.2)	buc	1,0000	870,00	896,10
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,61
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,58
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,15
5	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat (1.34.1)	buc			999,28 33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	1311	Indicator de circulație din tabla de oțel sau aluminiiu...(1.34.1)	buc	1,0000	925,00	952,75
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,58
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,16
6	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat (1.34.2)	buc			999,28 33,98

1	2	3	4	5	6	7
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	1312	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.34.2)	buc	1,0000	925,00	952,75
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,58
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,16
7	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.21)	buc			985,89 33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	121	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.21)	buc	1,0000	912,00	939,36
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,57
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,16
8	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.13.1)	buc			963,23 33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	1131	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.13.1)	buc	1,0000	890,00	916,70
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,58
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,16
9	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.13.2)	buc			963,23 33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	1132	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.13.2)	buc	1,0000	890,00	916,70
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,58
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,16
10	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.12.1)	buc			942,62 33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	1121	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.12.1)	buc	1,0000	870,00	896,10
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,58
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,15
11	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.12.2)	buc			942,63 33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	1122	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.12.2)	buc	1,0000	870,00	896,10
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,58
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,15
12	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie	buc			1 231,02

1	2	3	4	5	6	7
		rutiera pe un stilp gata plantat (5.50.1)				33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	5501	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(5.50.1)	buc	1,0000	1 150,00	1 184,50
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,57
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,15
13	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (5.50.2)	buc			1 231,03
						33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	5502	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(5.50.2)	buc	1,0000	1 150,00	1 184,50
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,59
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,15
14	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (2.1)	buc			937,48
						33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	21	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(2.1)	buc	1,0000	865,00	890,95
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,61
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,58
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,15
15	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.33)	buc			1 236,18
						33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	133	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.33)	buc	1,0000	1 155,00	1 189,65
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,59
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,15
16	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.7.2)	buc			922,02
						33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	172	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.7.2)	buc	1,0000	850,00	875,50
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,57
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,15
17	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (1.7.3)	buc			916,87
						33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	173	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.7.3)	buc	1,0000	845,00	870,35
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,57
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06

1	2	3	4	5	6	7
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,15
18	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (2.3)	buc			999,28
						33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	23	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(2.3)	buc	1,0000	925,00	952,75
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,57
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,16
19	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (6.15.1)	buc			947,78
						33,98
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	62,93	16,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	62,93	17,62
	6151	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(6.15.1)	buc	1,0000	875,00	901,25
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,75	3,60
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,50	1,03
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	28,00	0,57
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	1,00	4,12
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,50	2,06
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	28,00	1,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie si
intretinere a drumurilor publice
locale de interes raional pentru
anul 2025

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 15
Indicatoare rutiere

Valoarea de deviz 164 325,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	16,430	62,93	1 033,94
2.	7123011000200	Betonist	h-om	20,670	62,93	1 300,77
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	83,210	62,93	5 236,37
		Total manopera				7 571,08

Materiale:

1.	1121	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.12.1)	buc	7,210	870,00	6 272,70
2.	1122	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.12.2)	buc	6,180	870,00	5 376,60
3.	1131	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.13.1)	buc	3,090	890,00	2 750,10
4.	1132	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.13.2)	buc	3,090	890,00	2 750,10
5.	121	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.21)	buc	4,120	912,00	3 757,44
6.	1311	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.34.1)	buc	3,090	925,00	2 858,25
7.	1312	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.34.2)	buc	3,090	925,00	2 858,25
8.	133	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.33)	buc	1,030	1 155,00	1 189,65
9.	172	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.7.2)	buc	2,060	850,00	1 751,00
10.	173	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.7.3)	buc	2,060	845,00	1 740,70
11.	21	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(2.1)	buc	11,330	865,00	9 800,45
12.	23	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(2.3)	buc	4,120	925,00	3 811,00
13.	26151073261061 1a	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.14.1)	buc	11,330	870,00	9 857,10
14.	26151073261061 1a2	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(1.14.2)	buc	11,330	870,00	9 857,10
15.	2663102100001	Beton	m3	5,406	1 650,00	8 919,90
16.	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	54,060	680,00	36 760,80
17.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	160,680	1,75	281,17
18.	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	321,360	1,00	321,36

19.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	160,680	0,50	80,34
20.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	3,213	28,00	89,96
21.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	1,608	28,00	45,07
22.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	321,360	0,50	160,68
23.	5501	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(5.50.1)	buc	2,060	1 150,00	2 369,00
24.	5502	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(5.50.2)	buc	1,030	1 150,00	1 184,50
25.	6151	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(6.15.1)	buc	4,120	875,00	3 605,00
		Total materiale de construcții				118 448,22
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	?	126 019,30
Asigurarea sociala	24,00 %	1 817,06
Total	100,00 +	127 836,36
Cheltuieli de regie	4,00 %	5 113,45
Total	100,00 +	132 949,81
Beneficiu de deviz	3,00 %	3 988,49
Total	100,00 +	136 938,30
TVA	20,00 %	27 387,66

Total deviz: **164 325,96**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)